
 

Nevhodné termíny pro uzavření sňatku            

na zámku Sychrov v roce 2025 
 

  Termín  Místo, které není k dispozici 

  29. a 30. 3.  Celý areál zámku 

  12. a 13. 4.  Celý areál zámku 

      26. 4.  Celý areál zámku 

  24. a 25. 5.  Celý areál zámku 

26. 5. – 6. 6.  Zámecká galerie 

      14. 6.  Zámecká kaple 

  26. – 28. 6.  Zámecká kaple 

      29. 6.  Zámecká kaple 

     3. a 4. 7.  Zámecká kaple 

      12. 7.  Zámecká kaple 

      23. 7.  Celý areál zámku 

      30. 7.  Zámecká kaple 

        1. 8.  Zámecká kaple 

    8. – 10. 8.  Zámecká kaple 

      15. 8.  Zámecká kaple 

  21. – 24. 8.  Celý areál zámku 

      26. 8.  Celý areál zámku 

      15. 9.  Celý areál zámku 

   4. a 5. 10.  Celý areál zámku 

   8. a 9. 11.  Celý areál zámku 

29. a 30. 11.  Celý areál zámku 

   1. – 5. 12.  Celý areál zámku 

 

Vzhledem k velké vytíženosti zámeckého parku z důvodu pořádaných akcí jej nebude 

možné výjimečně využít během roku 2025 pro pořádání svatebních obřadů. 

Omlouváme se a děkujeme za pochopení 

 

 

 


